1

輔仁大學全球校友總會 2007 年年會

會議記錄

時間：2007 年 12 月 8 日(星期六) 14:00-15:30

地點：輔仁大學醫學綜合大樓二樓

主席：吳東亮總會長                                     紀錄：廖敏岑

出席人員：吳東亮總會長、戴建民新任總會長、蔡秀美副會長、台北市校友會會長陳

致遠、台北縣校友會代表王澤民、台中市校友會代表張彝倫、台南市校友

會會長劉雅各、美國大華府地區校友會會長楊兢民、美國芝加哥校友會會

長王全民、美國達福校友會會長吳光昱、美國休士頓校友會代表林明德、

奧地利校友會代表黃錦雪、法國校友會代表姜秀荃、上海校友會籌備會代

表林崑輝、校友總會辦公室樂麗琪主任及校友總會廖敏岑助理

列席人員：輔仁大學黎建球校長、輔仁大學林思伶行政副校長、輔仁大學徐傳雄主任

秘書、輔仁大學賴振南總務長、輔仁大學外語學院黃孟蘭院長

一、總會長致詞(略)

二、貴賓致詞(略)

三、校友會會旗授旗儀式

四、確認 2006 年年會之會議記錄：通過

五、工作報告

(一) 2007 年度經費決算報告案(如附件一)

(二) 2008 年度計劃及經費預算報告案

六、提案討論

(一) 案由：修訂「全球校友總會章程」第三章第十一條案，請討論。

提案單位：校友總會辦公室

決議：照案通過。全球校友總會章程第三章第十一條第二項修訂為「第二

屆起候任會長以集會或通訊投票方式若干人互選之。本會因校友會

發展，得置副會長若干人，由總會長指派命之。」

(二) 案由：『團結精英、輔助校友』案，請討論。

提案單位：芝加哥校友會

決議：照案通過。未來可於輔大全球校友總會網站上設計「求才、徵職」

區，並蒐集職訓情報，以供查閱。

(三) 案由：建請全球校友總會 2008 年年會於暑假在德國科隆舉行，請討論。

提案單位：德國校友會

決議：照案通過。輔大全球校友總會 2008 年年會於 2008 年 8 月(暑假期間)

舉行。如有重大計劃變更，再行通知。

七、臨時動議

(一) 案由：第一屆吳東亮總會長卸任後，擔任榮譽總會長一職。

提案人：戴建民新任總會長

決議：照案通過。聘請吳東亮總會長擔任榮譽總會長一職。

 2

八、會長交接

(一) 校友總會辦公室樂麗琪主任報告候任會長選舉流程及結果。

(二) 授與輔仁大學全球校友總會印信

(三) 授與校友總會會旗

(四) 授與戴建民總會長聘書、陳致遠候任會長當選證書

(五) 頒發吳東亮總會長感謝函、禮品

(六) 頒發蔡秀美副會長感謝函、禮品

九、散會

註：北京校友會應伊利會長賀函於校友總會大會宣讀。